（記入例）

様式第１

道 路 工 事 施 工 承 認 申 請 書

申請日を記入

宮代町長 様

申請者 住所 申請者住所を記入

氏名 申請者名を記入 ㊞

（連絡先）申請者連絡先を記入

次のとおり道路工事を施工したいので、道路法第２４条の規定により申請します。

１． 工 事 場 所 工事箇所を地番で記入

２． 工 事 目 的 給水管取出工事や暗渠設置工事など、主たる目的を記入

３． 工 事 期 間

４． 工 事 概 要 口径や材質、規格や延長、面積などを明確に記入

５． 工事施工方法 請負施工か直営施工かを記入

６． 施 工 業 者 施工業者の会社名、住所、連絡先を記入

７． 現場 代 理人 現場代理人の名前と連絡先を記入

連絡先 ○○○（○○○○）○○○○

８． 施工後の処理
（１）工事の結果完了した物件は、町の完了確認後寄附します。

（２）工事のため取得した用地は、別途手続きを行い寄附します。

９． 添 付 図 書 案内図、平面図、縦断図、横断図、構造図、写真、その他

10． 備 考

宮
代

捺印は三文判でもよい

○○年○○月○日 ～ ○○年○○月○○日

（仮復旧→本復旧までは９０日以上あけること）

※添付図書について

・案内図 施工場所が確認できるもの（1/1000～1/2500程度のもの）

・平面図 施工範囲及び復旧内容が確認できるもの。

・縦断図及び横断図並びに構造図 施工内容が確認できるもの。

・写真 現場の状態がわかるよう直近の現場（道路）の写真を添付すること。